dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

187

188

189

190

191

192

193

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

00O "AreHTCTBO
He3aBUCUMONn
oueHKn"

00O "AreHTCTBO
He3aBUCHUMOn
oueHkKn"

00O "AreHTCTBO
He3aBNCUMON
oueHKn"

00O "AreHTCTBO
He3aBUCHUMOn
oueHkKn"

00O "AreHTCTBO
He3aBUCKUMON
oueHKn"

00O "AreHTCTBO
He3aBUCUMOn
oueHkn"

00O "AreHTCTBO
He3aBUCUMON
oueHkn"

CBepeHun

’KykoBa NpnHa AnekcaHOpoBHa

006556

30.04.2010

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

09.04.2015

14.04.2015

21.04.2015

23.04.2015

30.04.2015

30.04.2015

11.06.2015

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IVIdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKUI0M O0M

XKWUNOW O0M

KBapTupa

XKNIO0M OOM W 3/y

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4



194

195

196

197

198

00O "AreHTCTBO
He3aBUCUMON
oueHkn"

00O "AreHTCTBO
He3aBncumMon
oueHkn"

00O "AreHTCTBO
He3aBUCUMON
oueHkn"

00O "AreHTCTBO
He3aBUcumMon
oueHkn"

00O "AreHTCTBO
He3aBUCUMON
oueHkn"

17.06.2015

16.06.2015

25.06.2015

24.06.2015

25.06.2015

XKUI0N AOM W 3/y

XXNOW AOM 1 3/y

aBTObYC

KBapTupa

KBapTUpa

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA



