

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2015 года.

Сведения				
Позиция				
Фамилия, имя, отчество	Жукова Ирина Александровна			
Номер в реестре членов РОО	006556			
Дата включения в реестр членов РОО	30.04.2010			
Номер отчета об оценке	Юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
187	ООО "Агентство независимой оценки"	09.04.2015	квартира	Рыночная
188	ООО "Агентство независимой оценки"	14.04.2015	квартира	Рыночная
189	ООО "Агентство независимой оценки"	21.04.2015	квартира	Рыночная
190	ООО "Агентство независимой оценки"	23.04.2015	жилой дом	Рыночная
191	ООО "Агентство независимой оценки"	30.04.2015	жилой дом	Рыночная
192	ООО "Агентство независимой оценки"	30.04.2015	квартира	Рыночная
193	ООО "Агентство независимой оценки"	11.06.2015	жилой дом и з/у	Рыночная

194	ООО "Агентство независимой оценки"	17.06.2015	жилой дом и з/у	Рыночная
195	ООО "Агентство независимой оценки"	16.06.2015	жилой дом и з/у	Рыночная
196	ООО "Агентство независимой оценки"	25.06.2015	автобус	Рыночная
197	ООО "Агентство независимой оценки"	24.06.2015	квартира	Рыночная
198	ООО "Агентство независимой оценки"	25.06.2015	квартира	Рыночная